КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2017  №  614-р
       г. Куртамыш

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского района

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 38.1 Устава Куртамышского района, решением Куртамышской районной Думы  от 27.08.2015 г.  № 42 «Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского района и внесения в них изменений» Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Осуществить подготовку местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского района Администрацией Куртамышского района самостоятельно.
2. Отдел строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района:
 	1) до 30 июня 2017 года принимать предложения органов местного самоуправления Куртамышского района и заинтересованных лиц по проекту местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского района  в Администрации Куртамышского района  по адресу: Курганская область, Куртамышский район,  г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, д. 40, кабинет 41, в рабочие дни с 8 до 17 часов (с 12 до 13 часов обеденный перерыв);
 	2) до 14 июля 2017 года осуществить подготовку проекта местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского района и опубликовать его в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района;
 	3) до 15 сентября 2017 года направить проект местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского района  в Куртамышскую районную Думу  для утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.

  Глава Куртамышского района                                                       С.Г. Куликовских

Ярославцев А.М.
21192
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см. на обороте)